Produktdatenblatt

M-TG16018

M-TG16018

Stahlblechtiir IP55 1600x1800 (BxH) RAL7035

Ausfiihrung

Ausfiihrung als Tir fiir Trennschalterverriegelung

Deckel, Tiir

nein

Turtyp fuir Schaltschrank

Anschlagtir

Transparenter Deckel/Tir nein

Werkstoff

Farbe lichtgrau

Farbe lichtgrau

RAL Farbe RAL 7035 - Lichtgrau
Werkstoff Stahlblech
Oberflache pulverbeschichtet
Abmessungen

Tiefe installiertes Produkt

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Einbauhdhe

Einbaubreite

Normen

20 mm

1696 mm
1590 mm
1800 mm
1600 mm

Europaische Direktive WEEE

Sicherheit

nicht betroffen

IK Codierung der mechanischen StoRfestigkeit
Schutzart

Technische Anderungen vorbehalten

10
IP55



https://www.hager.ch/?artnr=M-TG16018&lang=de

